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홢Mener ministeren ikke, at oprettelse af tyske militær- 
depoter i Jylland indebærer en fare for landets selvstændighed 
og er i strid med tilsagnet om, at der ikke oprettes fremmede 
baser på dansk område i fredstid?" 

Fremme af forespørgslen nægtedes 28/1 (F. sp. 2297). 
På foranledning af Einer-Jensen (S) foretoges afstemning over, 

hvorvidt forespørgslen skulle nyde fremme. Herfor stemte kun 5 
(DK), mens 112 stemte imod. Forespørgslen var dermed bortfaldet. 

6. Den 3. februar 1959 anmeldtes i folketinget (F. sp. 
2449) følgende forespørgsel til udenrigsministeren og økonomi- 
ministeren af Per Hækkerup, Erik Eriksen, Poul Sørensen, Aage 
Fogh og J. M. Pedersen: 

홢Hvilke oplysninger kan regeringen give folketinget om 
stillingen med hensyn til forhandlingerne om de vesteuropæiske 
og de nordiske markedsplaner?" 

Fremme af forespørgslen vedtoges 4/2 (F. sp. 2455). 
Forespørgslen foretoges 17/2, og 2% (F. sp. 2666, 2726 

og 2819). 
Efter at forespørgslen på forespørgernes vegne kort var begrun- 

det af Per Hækkerup (S), besvaredes den udførligt af udenrigsmini- 
steren og økonomiministeren, idet sidstnævnte særlig beskæftigede sig 
med planerne vedrørende et nordisk fællesmarked. 

Anden- og tredjedagen derefter foregik den debat, som fore- 
spørgslen gav anledning til, og som blev meget indgående. Foruden 
ordføreren og de to ministre havde følgende medlemmer ordet: Per 
Federspiel (V), Poul Møller (KF), Aage Fogh (RV), Niels Andersen 
(DR), Fuglsang (DK), Hans Schmidt (SI), Aksel Larsen (SF), Bøg- 
holm (KF), H. K. Sørensen (KF), Lannung (RV), Niels Eriksen (V) 
og Axel Kristensen (V). 

7. Den 12. februar 1959 anmeldtes i folketinget (F. sp. 
2584) følgende forespørgsel til udenrigsministeren af Per Hække- 
rup, Erik Eriksen, Poul Sørensen, Aage Fogh og J. M. Pedersen: 

홢Hvilke oplysninger kan udenrigsministeren give folketin- 
get om den udvikling, der i den senere tid har fundet sted på 
det udenrigspolitiske område?" 


